

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Jiffy
556068-3509

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Gustafsson, Styrelseledamot
2022-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Jiffy avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Jiffy driver idag en livsmedelsbutik i stadsdelen Guldheden i Göteborg. Butiken heter Jiffy Matmarknad och ligger vid Dr Fries Torg, ett typiskt 50-talstorg, byggt 1952.

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Jiffy Matmarknad.

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolaget Aktiebolaget Abama.

Då koncernen är en mindre koncern har någon koncernredovisning ej upprättats enligt Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi är, som alla andra tacksamma för att pandemin är över och att vi detta år har kunnat arbeta lite mer normalt, speciellt efter nyår. Även om vi inte har en lika stor omsättningsökning som vi hade under föregående år, så har omsättningen ändå ökat något även i år.

Det som påverkar oss nu är alla prisändringar som är. Vi följer de rekommenderade priserna vi får ifrån Hemköp. Vi kan dock se att de höjer våra inpriser procentuellt mer än våra utpriser, vilket kommer påverka bruttovinsten kommande bokslut. Detta ska då täckas in med ökad omsättning, men i slutändan kommer det inte blir mer över.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	69 000	68 205	63 474	59 107
Resultat efter finansiella poster	3 454	2 161	3 688	370
Soliditet (%)	22	20	29	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	397 153	1 588 591	2 085 744
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 588 591	-1 588 591	0
Årets resultat			1 755 094	1 755 094
Belopp vid årets utgång	100 000	1 985 744	1 755 094	3 840 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 985 744
årets vinst	1 755 094
	3 740 838

disponeras så att i ny räkning överföres	3 740 838
	3 740 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 999 916	68 205 124
Övriga rörelseintäkter		246 086	201 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 246 002	68 406 638
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 320 599	-48 652 052
Övriga externa kostnader		-8 367 038	-9 635 808
Personalkostnader	2	-7 571 766	-7 583 558
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-332 772	-369 566
Övriga rörelsekostnader		-199 753	0
Summa rörelsekostnader		-65 791 928	-66 240 984
Rörelseresultat		3 454 074	2 165 654
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-5 039
Summa finansiella poster		-89	-5 039
Resultat efter finansiella poster		3 453 985	2 160 615
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 500 000	2 300 000
Lämnade koncernbidrag		-6 000 000	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar		260 000	-435 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 240 000	-135 000
Resultat före skatt		2 213 985	2 025 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-458 891	-437 024
Årets resultat		1 755 094	1 588 591

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och ombyggnad

3

2 006 611

2 539 136

Summa materiella anläggningstillgångar

2 006 611

2 539 136

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

2 006 612

2 539 137

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 433 998

2 272 497

Summa varulager

2 433 998

2 272 497

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 045

32 236

Fordringar hos koncernföretag

11 785 393

7 890 936

Övriga fordringar

98 834

139 492

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

951 232

1 227 979

Summa kortfristiga fordringar

12 903 504

9 290 643

Kassa och bank

Kassa och bank

6 424 229

3 515 967

Summa kassa och bank

6 424 229

3 515 967

Summa omsättningstillgångar

21 761 731

15 079 107

SUMMA TILLGÅNGAR

23 768 343

17 618 244

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 985 744

397 153

Årets resultat

1 755 094

1 588 591

Summa fritt eget kapital

3 740 838

1 985 744

Summa eget kapital

3 840 838

2 085 744

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 660 000

1 920 000

Summa obeskattade reserver

1 660 000

1 920 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 937 496

2 418 464

Skulder till koncernföretag

13 535 513

8 495 229

Skatteskulder

128 287

107 630

Övriga skulder

506 992

434 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 159 217

2 156 376

Summa kortfristiga skulder

18 267 505

13 612 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 768 343

17 618 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider, år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och ombyggnad 5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Inventarier och ombyggnad

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 894 626	4 764 126
Inköp		130 500
Försäljningar/utrangeringar	-658 177	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 236 449	4 894 626
Ingående avskrivningar	-2 355 490	-1 985 924
Försäljningar/utrangeringar	458 424	
Årets avskrivningar	-332 772	-369 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 229 838	-2 355 490
Utgående redovisat värde	2 006 611	2 539 136

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten och vintern 2022/2023 kommer vi bygga om kassalinjen i butiken för att få ett bättre flöde och bland annat minska ner post-och spelavdelningen, eftersom den är för stor idag. Vi kommer också byta ut större delen av butikens frysskåp och frysdiskar så att det blir mer energisnåla och klarar av senaste miljökraven, samt konvertera den del av kylanläggningen som inte är miljöanpassad fullt ut idag. I samband med att vi byter frysdiskarna så byter vi också plats på frukavdelningen och frysavdelningen för att det ska bli ett bättre kundvarv med mer yta. Vi hoppas och tror att detta ska ge butiken ett lyft och vilket vi ser fram emot.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-10-14

Kjell Andersson
Kjell Andersson
Ordförande, Verkställande direktör

Ola Andersson
Ola Andersson

Sara Gustafsson
Sara Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor
